
1

Adresa:Masarykova základní škola Polička, nábřeží Svobody 447, 57201 Polička   Telefon :  461 725 529    Fax: 461 724 529
  E-mail:zsmasarykova@unet.cz  

MASARYKOVA ZÁKLADNÍ ŠKOLA  POLIČKA
nábřeží Svobody 447,  Polička  PSČ 572 01
Tel.:  461 725 529,  461 725 550;   fax.:  461 724 529
zsmasarykova@unet.cz; www.zsmasarykova.unet.cz

V Poličce dne 20. 6. 2012
Čj.:150/12

Výzva

k předložení nabídek dle zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách a dle Směrnice Rady města Poličky 
č.1/2007, o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, za 

účelem výběru dodavatele

I.
Identifikační údaje zadavatele

Masarykova základní škola Polička, nábřeží Svobody 447, 572 01 Polička
IČ: 43509541
Telefon/fax: 461 725 529, 461 724 529
Zástupce zadavatele: Mgr. Karel Neřold, ředitel školy
Kontaktní osoba: 

Mgr. Jaroslav Kacálek – zástupce ředitele Masarykovy základní školy Polička, 
nábřeží Svobody 447, Polička, tel.: 461 725 529, 739 572 158

II.
Vymezení plnění zakázky

Předmětem zakázky je: 

Dokončení povrchové úpravy venkovních ostění přístavby tělocvičny a dvou šaten pomocí 
obkladů a stěrkové omítky v budově Masarykovy základní školy Polička, nábř. Svobody 447.

III.
Požadavky zadavatele na zpracování nabídky

 Nabídka bude zpracována na základě prohlídky místa a dle upřesňujících požadavků 
investora, se kterými budou dodavatelé seznámeni na níže uvedené prohlídce místa realizace 
zakázky.

 Nabídka bude mimo jiné obsahovat veškeré náklady nutné k řádnému a bezvadnému 
provedení a dokončení zakázky.

 Nabídková cena bude označena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná. 
 Nabídka bude předložena v nerozebíratelném provedení. Prvním listem nabídky bude krycí 

list, na kterém bude uvedena cena zakázky bez DPH, výše a sazba DPH a cena včetně 
DPH.

mailto:zsmasarykova@unet.cz
http://www.zsmasarykova.unet.cz/


                                                                                           

Adresa Masarykova základní škola Polička, nábřeží Svobody 447, 57201 Polička   Telefon :  461 725 529    Fax: 461 724 529
  E-mail:zsmasarykova@unet.cz  

2

IV.
Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů

Dodavatel prokáže splnění kvalifikačních předpokladů předložením originálu nebo kopie oprávnění k 
podnikání, originálu nebo kopie výpisu z obchodního rejstříku.

V.
Kriteria hodnocení

Nabídka bude hodnocena podle následujících kritérií:

 celková nabídková cena za realizaci zakázky včetně DPH 

VI.
Termín a místo podání nabídek

Dodavatelé nabídku předají písemně v uzavřené obálce s označením: „Soutěž – Masarykova ZŠ –
neotvírat“ na adresu: 
Masarykova základní škola Polička, nábřeží Svobody 447, 572 01 Polička nebo osobně v kanceláři 
školy v Poličce, nábřeží Svobody 447, Polička, nejpozději do 11. 7. 2012 do 10 hodin.

VII.
Další ujednání

 Dodavatel zpracuje cenovou nabídku na základě prohlídky místa stavby, při níž budou 
upřesněny požadavky investora.

 Prohlídka je povinná a bude se konat dne 29. 6. 2012 v 10,30 hodin se srazem 
zúčastněných před vchodem do Masarykovy základní školy Polička, nábř. Svobody 447.

 Termín realizace zakázky: červenec – srpen s ukončením do 24.8.2012.

 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zakázku, nevyhodnotit žádného uchazeče případně 
odmítnout všechny předložené nabídky. Předložené nabídky se nevrací. Zadavatel si dále 
vyhrazuje právo zadat pouze část zakázky. Každý z dodavatelů může předložit pouze jednu 
nabídku. Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. 

 Dodavatel v nabídce předloží současně i návrh smlouvy o dílo podepsaný oprávněnou 
osobou, který bude obsahovat návrh platebních podmínek a záruční lhůty. Zadavatel 
stanovuje jako podmínku – záruční lhůtu v souladu s platnými právními předpisy. Zálohy ani 
průběžné platby před dokončením díla nebudou poskytovány. Platební podmínky – zadavatel 
uhradí cenu podle smlouvy o dílo po bezvadném předání a převzetí stavby.

 Dodavatel nemá nárok na úhradu nákladů spojených s účastí v soutěži.

Mgr. Karel Neřold
ředitel školy


	Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů
	Kriteria hodnocení
	Termín a místo podání nabídek
	Další ujednání



